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CALENDARIO CO RSI - Snodo Formativo Territoriale “ZANUSSI” Pordenone.

Pn

tipo orario titolo formatore tutor luogo

MARZO
domenica 12/03/17 / /!
Lunedi 17:00 13/03/17 TEO03 A 3 17:00 -20:00 Setting d’aula Marco Tommasi Grazia Guarino LabCompElettr
Martedi 17:00 14/03/17 Te01 C 3 17:00 -20:00 Cyberbullismo Marco Grollo Gioconda Forte biblioteca
Martedi 17:00 14/03/17 DO09 A 3 17:00 -20:00 Inclusione e TIC Dino Roman Alberto Astolfi LabCompElettr
Giovedi 9:15 16/03/17 Do02B 4  9:15-13:15 Piattaforme e Libri digitali Maria Concetta Brocato ~ Giovanna Crapisi LabCompElettr
Giovedi 14:00 16/03/17 Do02B 2 14:00-16:00 Piattaforme e Libri digitali ~ Maria Concetta Brocato =~ Giovanna Crapisi LabCompElettr
Giovedi 17:00 16/03/17 TEO03 A 3 17:00 -20:00 Setting d’aula Marco Tommasi Grazia Guarino LabCompElettr
Venerdi h. 9:00 17/03/17  DS02 4 9:00-13:00 EAS quadro teorico Pier Cesare Rivoltella Dino Roman sala scrutini
Venerdi 14:10 17/03/17 ADO1 A 4  14:30 - 18:30 EAS quadro teorico Pier Cesare Rivoltella Dino Roman AulaMagna”Mattiussi”
Venerdi 17:00 17/03/17 TEO02B 3 17:00-20:00 Produzione Video did. Anna Laghigna Giustina Polcino LabCompElettr
sabato 18/03/17
domenica 19/03/17 / 1
Lunedi 17:00 20/03/17 DO09 A 3 17:00 - 20:00 Inclusione e TIC Dino Roman Alberto Astolfi LabCompElettr
Martedi 17:00 21/03/17  Te01C 3 17:00 -20:00 Cyberbullismo Marco Grollo Gioconda Forte biblioteca
Mercoledi 17:00 22/03/17 TEO03 A 3 17:00 -20:00 Setting d’aula Marco Tommasi Grazia Guarino bibloteca
Giovedi 9:15 23/03/17  TeOl A 4  9:15-13:15 Edmodo Lucia Bartolotti Gioconda Forte Lab CompElettr
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Giovedi 14:00
Giovedi h. 9:00
Giovedi h. 14:00
Giovedi 17:00

Venerdi 17:00

sabato

domenica

Lunedi 17:00

Martedi 17:00

Martedi 17:00

Mercoledi 17:00

Giovedi h. 9:00

Giovedi h. 14:00

Giovedi 17:00

Venerdi 17:00
APRILE

sabato

domenica

Lunedi 17:00

Martedi 17:00

Martedi 17:00

Mercoledi 17:00

Giovedi h. 9:00

Giovedi h. 14:00

Giovedi 17:00

Venerdi 17:00

sabato

domenica

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

domenica

lunedi

martedi

23/03/17
23/03/17
23/03/17
23/03/17

24/03/17
25/03/17
26/03/17
27/03/17
28/03/17
28/03/17
29/03/17
30/03/17
30/03/17
30/03/17
31/03/17

01/04/17
02/04/17
03/04/17
04/04/17
04/04/17
05/04/17
06/04/17
06/04/17
06/04/17
07/04/17
08/04/17
09/04/17
10/04/17
11/04/17
12/04/17
13/04/17
14/04/17
15/04/17
16/04/17
17/04/17
18/04/17

Te0Ol A
DSO03
DS03
TEO2B

ADO1 B

TeOl B
DO09 A
DO11 A
TEO2 B
ADO1C
ADO1 C
Do02 B

te04 A

TeO1 B

DOI1 A

te04 B
te04 B

ADO1 C

W W b BN

W W W h W W WW

14:00 - 16:00
9:00 - 13:00
14:00 - 18:00
17:00 - 20:00

17:00 - 20:00

17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
9:15-13:15
14:00 - 17:00
17:00 - 20:00
17:00 - 20:00

17:00 - 20:00

17:00 - 20:00

9:15-13:15
14:00 - 16:00

17:00 - 20:00
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Edmodo
PNSD a scuola
PNSD a scuola

Produzione Video did.

EAS - Laboratorio

//
Sodilinux
Inclusione e TIC
Cyberbullismo

Produzione Video did.

EAS - Laboratorio
EAS - Laboratorio

Piattaforme e Libri digitali

EAS - Laboratorio

/!
Sodilinux

Cyberbullismo

EAS - Laboratorio
EAS - Laboratorio

EAS - Laboratorio

/

1
1
1
1
1
/
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Lucia Bartolotti
Daniele Barca
Daniele Barca

Anna Laghigna

Marco Corbatto

Loris Tissino

Dino Roman

Marco Grollo
Anna Laghigna
Gaetano Strano
Gaetano Strano

Maria Concetta Brocato

Marco Corbatto

Loris Tissino

Marco Grollo

Gaetano Strano
Gaetano Strano

Gaetano Strano

Gioconda Forte
Dino Roman
Dino Roman

Giustina Polcino

Gioconda Forte

Gioconda Forte
Alberto Astolfi
Gioconda Forte
Giustina Polcino
Gioconda Forte
Gioconda Forte
Giovanna Crapisi
Giovanna Crapisi

Gioconda Forte
Gioconda Forte

Giovanna Crapisi
Giovanna Crapisi

Gioconda Forte

LabCompElettr
sala scrutini
sala scrutini

LabCompElettr

LabCompElettr

//
LabCompElettr
LabCompElettr

biblioteca
LabCompElettr
LabCompElettr
LabCompElettr
LabCompElettr
LabCompkElettr

/
LabCompElettr

biblioteca

LabCompElettr
LabCompElettr

LabCompElettr

/!

1
1
1
/
1
//
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mercoledi 19/04/17

Giovedi h. 9:00 20/04/17 ADO1B 4  9:15-13:15 EAS - Laboratorio Marco Corbatto Gioconda Forte LabCompElettr
Giovedi h. 14:00 20/04/17 ADO1B 3 14:00-17:00 EAS - Laboratorio Marco Corbatto Gioconda Forte LabCompElettr
Giovedi 17:00 20/04/17

Venerdi 17:00 21/04/17 te04 B 3 17:00 -20:00 EAS - Laboratorio Gaetano Strano Giovanna Crapisi LabCompElettr
sabato 22/04/17

domenica 23/04/17 !l /!

lunedi 24/04/17 1 //
martedi 25/04/17 / //
mercoledi 26/04/17

Giovedi 9:15 27/04/17 te04 A 4  9:15-13:15 EAS - Laboratorio Marco Corbatto Giovanna Crapisi LabCompElettr
Giovedi 14:00 27/04/17 te04 A 2 14:00 - 16:00 EAS - Laboratorio Marco Corbatto Giovanna Crapisi LabCompElettr
Giovedi 17:00 27/04/17

venerdi 28/04/17

sabato 29/04/17

domenica 30/04/17 / /

LEGENDA nomi dei CORSI: ciascun corso ¢ contrassegnato da due lettere iniziali, due numeri e, quasi sempre, una lettera finale

Prime due lettere Due numeri (= a GPU) lettera finale
DS = Dirigenti Scolastici numerazione per singoli interventi non prevista
AD = Animatori Digitali 01 oppure 02 A,B,C

TE = TEAM per l'innovazione Da 01 a04 A, B oppure A,B, C
DO = Docenti Da0lal4 A, B oppure A,B, C

(indica il numero di moduli in cui ¢ suddiviso il corso)

SEDE degli incontri di formazione
Tutti i corsi si svolgono presso ISIS “Zanussi”, via Molinari 46/A, Pordenone.
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